70070964630 RS, Relator.: Luís Augusto Coelho 

Braga, Data de Julgamento: 15/12/2016, Sexta Câmara Cível, Data de Publicação: 

20/01/2017)

As devedoras, inclusive, listaram a RGE na relação de credores apresentada no 

EVENTO 8 – OUT99, com o crédito de R$ 57.601,21 (cinquenta e sete mil seiscentos e 

um reais e vinte e um centavos), na Classe III – Credores Quirografários:

EVENTO 8 – OUT9 – Pág. 2

Assim, o crédito referente aos débitos gerados pelo consumo de energia 

elétrica efetuado anteriormente ao ajuizamento da recuperação judicial (11/11/2025),